

(ದೋಷಾರೋಪಣ ಪೂರ್ವ) ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ಡಿ.ಆರ್.ಆರ್. ವಕೀಲರಿಂದ
ರವರಿಂದ:

ಕ್ರಯ ಪತದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು ದಿನಾಂಕ 16.06.2011 ನ್ನು ನಿ.ಪಿ.101 ಎಂದು,
ಶಿವಣ್ಣ ಬಿನ್ ಗುರುಸಿದ್ದಪ್ಪ ಇವರ ಹೇಳಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.102 ಎಂದು,
ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ರವರ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕ 06.03.2009ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.103 ಎಂದು,
ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.104 ಎಂದು,
3 ಘೋಟೋಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ.105 ಎಂದು,
ಪಾವಗಡ ಸೌಹಾರ್ದ ಕ್ರಿಡೀಟ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಹಿಂಬರಹದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.106
ಎಂದು,
ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್‌ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.107 ಎಂದು,
ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ರವರ ಪತ್ರದ ದಿನಾಂಕ 05.03.2009ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.108 ಎಂದು,
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಸಾರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ರವರ ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 06.09.2010 ರ
ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.109 ಎಂದು,
2 ಘೋಟೋಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ. 110 ಎಂದು,
ಫಾರಂ 'ಎ' ದಿನಾಂಕ 16.02.2012 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.111 ಎಂದು,
ಪೋಸ್ಟಲ್ ಆರ್ಡರ್‌ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.112 ಎಂದು,
ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿಯ ಹಿಂಬರಹದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.113 ಎಂದು,
ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಯವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿ ದಿನಾಂಕ 14.10.2011ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು
ನಿ.ಪಿ. 114 ಎಂದು,
ಚಿತ್ರದುರ್ಗದ ಸರ್ಕಾರಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ನೀಡಿದ ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ
17.03.2012 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.115 ಎಂದು,
ಚಿತ್ರದುರ್ಗದ ಸರ್ಕಾರಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರಿಗೆ ನೀಡಿದ ಅರ್ಜಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ
12.03.2012 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.116 ಎಂದು,
ರಾಜ್ಯ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ ನೀಡಿದ ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ
07.08.2015 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.117 ಎಂದು,
ರಾಜ್ಯ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗದ ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿ ದೃಢೀಕೃತ ಕಾನೂನಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.118
ಎಂದು,

ಫಾರಂ 'ಎ' ದಿನಾಂಕ 03.08.2015 ನ್ನು ನಿ.ಪಿ.119 ಎಂದು,

ಅಂಚೆ ರಸೀದಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.120 ಎಂದು,

ಅಂಚೆ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ನಿ.ಪಿ.121 ಎಂದು,

ಮಾರಮ್ಮನ ಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ 2 ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಪುಟಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಒಟ್ಟಾಗಿ ನಿ.ಪಿ.122 ಎಂದು,

ಪಾವಗಡ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ ನೀಡಿದ ಮಾಹಿತಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 31.12.2011 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.123 ಎಂದು,

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 08.06.2011 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.124 ಎಂದು,

ವರದಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.125 ಎಂದು,

ವಂಶವೃಕ್ಷದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.126 ಎಂದು,

ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.127 ಎಂದು,

ವ್ಯವಸಾಯಗಾರರ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಯರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.128 ಎಂದು,

ಪಾವಗಡ ಉಪ-ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯ ದಿನಾಂಕ 26.10.2011 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.129 ಎಂದು,

ಎರಡು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.130 ಮತ್ತು 131 ಎಂದು,

ವ್ಯವಸಾಯಗಾರರ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಯರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಪಿ.132 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು:- ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟೀಸವಾಲಿನ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದ್ದಾರೆ.

(ಉಕ್ತಲೇಖನವನ್ನು ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್‌ಗೊಳಿಸಿ ದಾಖಲಿಸಿ ಪ್ರಿಂಟ್ ತೆಗೆಯಲಾಯಿತು)

ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ,

ಸಹಿ/-

ಹಿರಿಯ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜಿಎಂಎಫ್.ಸಿ ಸಿರಾ.